et erogant (litteras per presentes), mittentes idem monasterium in possessionem donatorum pretactorum legaliter corporalem, nichil iuris facti vel occasionis aliquibus suis heredibus seu successoribus in donatis huiusmodi reseruantes. Sane ipsi . . abbas et conuentus monasterii predicti, donationem prefatam deo et sue sanctissime genitrici iugiter commendantes, predictis donantibus in signum gratitudinis hanc caritatem duxerunt exhibendam, videlicet quod prefatus phisicus, quoad uixerit, donata supradicta sub annuo censu dumtaxat vnius libre cere, prefato monasterio singulis annis soluende, emphitheotico titulo debeat in feudum ab ipsis . . abbatे et conuentu investitus, integraliter obtinere. Huius nichilominus caritatis Gūtam antedictam duxerunt participem taliter faciemad, ut, si phisicum predictum premori contigerit, ipsa Gūta cniuscumque status vel vite existat, vnam domum de tribus posterioribus, quam maluerit cum pomerio pretacto, et vineam in *Neckerhalden* pretactam atque curiam prelibatam sub censu emphithesis pretacto debeat per sue vite spaciū possidere, aliis reuera donatis in euentu mortis phisici prefati transeuntibus ad monasterium antedictum. Ne autem caritas gratitudinis pretaxate nimis censerī valeat diminuta, Gvte ac eius matri memoratis sollempni stipulacione promittunt, ut eis communiter uiuentibus uel alteri earum superstiti domum opcionis predictam cum pomerio concedere ac decem modios tritici et totidem siliquinis quolibet festo beati Michahelis, et vnum porcum valoris duarum librarum Hallensis monete, necnon duas vrnas vini, quas ex predictis vineis vblibet duxerint eligendas, singulis annis ad vitam ambarum vel alterius exsoluere et in curia monasterii, sita intra muros Ezzelingen, quolibet festo beati Martini presentare nullo modo postponant, per penam voluntarie acceptantes, quatinus si circa solucionem pensionis huiusmodi negligentes fuerint et remissi ultra terminos memoratos, siquidem ab ipsis donatricibus uel ab earum nunciis commoniti post terminos ipsos satisfacere retardent, ita quod attendi valeat fraus aut dolus, mox ipso facto retenti debiti seu non soluti duplum exsoluere debeat. Et ad obseruandum et exsoluendum condiciones, clausulas et articulos quoslibet prenotatos se ac monasterium suum prefatum scriptis legitime obligant. Ceterum donantes et recipientes predicti confitentur, premissis omnibus et singulis esse adhibitam bonam fidem, plerumque verborum et gestuum sollempnitatem debitam et consuetam, testimonio prudentum virorum magistri C. scolastici ecclesie de Bvtelsbach, R. dicti Hasenzagel, Ryperti, C., et R. dictorum Rypreht fratribus⁶, Friderici dicti de Hallis⁷ et . . Kurzonum fratrum⁸ scabinorum de Ez-